ГЛАВА РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.12.2024                                                                                                      № 18-п
с. Репинка

   О внесении изменений в постановление от 02.02.2022г. № 7-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Репинского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Федеральным законом от 06.10.2003 № 132-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Порядок создания, хранения, использования и восполнения резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением главы Репинского сельского поселения от 02.02.2022г № 7-п, дополнить пунктом 23 следующего содержания:

«23. Резерв может использоваться при введении режима повышенной готовности в соответствии с настоящим Порядком».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Госвеб https://repinskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Репинского сельского поселения:
                                    Е.Н. Калачева